

Obec Lozorno  
Obecný úrad, Hlavná ul.1  
90055 Lozorno  
IČO: 00304905  
DIČ: 2020643669

### Objednávka č. 102/2022

Dodávateľ:  
Obchodné meno: Hydromeliorácie š.p. Bratislava  
Sídlo: Vrakunská 29, 825 63 Bratislava  
IČO: 35 86 839  
Zápis: v Obchodnom registri OS Bratislava I, odd.: Pš, vložka č. 425/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 07.12.2022

*objednávame u Vás*

**Predmet plnenia:** vytýčenie rúrovej siete a odvodňovacieho kanála v rámci stavby: „**Cyklotrasa Lozorno – Stupava**“

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
vytýčenie rúrovej siete a odvodňovacieho kanála v rámci stavby: „ <b>Cyklotrasa Lozorno – Stupava</b> “ *podľa prílohy	94,31	113,17
<b>Spolu</b>		<b>113,17</b>

**Cena s DPH:** 113,17 EUR

**Spôsob platby a splatnosť:** bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

**Miesto dodania:** Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

**Kontaktná osoba:** Košická Aneta, 02/6920 4318


**Termín dodania:** najneskôr do 14.12.2022;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na [www.lozorno.sk](http://www.lozorno.sk).



  
Mgr. Ľuboš Tvrdoň  
starosta obce Lozorno

**Kalkulácia ceny**

za práce- vytyčovanie líniových objektov, poskytovanie informácií a súbor odborných činností na spravovanom majetku HMZ

Adresa zaslania faktúry: Obec Lozorno, Obecný úrad, Hlavná 1, 900 55 Lozorno

Dátum:	05.12.2022
Miesto cesty - k.ú.	Lozorno
Účel cesty:	<b>Vytyčenie sústavy HMZ:</b> vytyčenie rúrovej siete „B“ DN 400 vodnej stavby „ZP z VN Lozorno I“ a ev.č.5201 144 007 kanál Trniny v rámci stavby „OP Lozorno III“
Objednávateľ:	<b>Obec Lozorno, Obecný úrad, Hlavná 1, 900 55 Lozorno</b>
	<b>objednávka zo dňa 25.11.2022</b>
<b>1. Dopravné náklady</b>	
Najazdené km (X) x normovaná spotreba z TP (EHK) x cena 1 litra PL /100 + najazdené km x koeficient opotrebenia motorového vozidla	
normovaná spotreba :	5,0 l/100 km (podľa TP)
cena 1 l PL	1,652 €/l podľa ceny PHM
Koeficient opotrebenie motor. vozidla:	0,183 € / km *fixný údaj
<b>Výpočet:</b>	
(84 km x 5,0/100km x 1,652 €/l) / 100	6,938 €
84 km x 0,183	15,372 €
Spolu	22,31 €
Po zaokrúhlení	22,31 €
<b>2. Mzdové, materiálne, odvodové a režijné náklady</b>	<b>Hodinová sadzba 24,00 € bez DPH za každú začatú hodinu</b>
<b>Výpočet:</b>	
24,00 € x 3 hod.	72,00 €
<b>Celková cena</b>	
Dopravné náklady	22,31 €
Mzdové, materiálne, odvodové a režijné náklady	72,00 €
Spolu	94,31 €
20% DPH	18,86 €
Fakturovaná cena	113,17 €

V Bratislave, dňa 05.12.2022

Vyhotovil: Andrea Františáková

PREVZAL: RUBICKÝ V.

Dátum: 7.12.2022